36/2023 e nell’Allegato II.14. 
Per motivi validi e giustificati la Stazione Appaltante potrà concedere proroghe, previa richiesta motivata 
dell’Appaltatore. 

Art. 4  
Corrispettivi e pagamenti 

L’importo contrattuale, determinato a corpo, è pari a complessivi euro 18.594,33 (Euro 
Diciottomilacinquecentonovantaquattrovirgolatrentatre), al netto di oneri contributivi e/o previdenziali, 
assistenziali ed IVA di legge.  
Gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso sono quantificati in 0,00 € (zero/00 euro) in relazione alle attività 
di natura intellettuale. 
Il suddetto importo verrà corrisposto secondo le indicazioni riportate nel Capitolato.